
平成 22 年度 工事入札結果 

 
入 札 日 平成 22 年 9 月 8 日（水） 
種 別 造林 
工 事 名 西紋別地区広域ごみ処理施設建設地立木伐採工事 

工 事 概 要 
・ごみ処理施設建設用地の立木の伐採工事 
・伐採及び伐木面積 A＝41,444ｍ2

入 札 方 法 指名競争入札 

指 名 業 者 数 

及 び 名 称 

（5 者） 
江本木材産業株式会社 （辞退） 
佐藤木材工業株式会社 
眞貝林工有限会社 
滝上運輸株式会社   （辞退） 
株式会社矢口産業 

（五十音順） 
落 札 業 者 名 不落札（最低入札者であった株式会社矢口産業と随意契約） 
契 約 金 額 ３，３４９，５００円（税込） 
予 定 価 格 ３，３４９，５００円（税込） 
最低制限価格 設定なし 
履 行 期 間 平成 22 年 9 月 9 日～平成 22 年 10 月 20 日 
 


